様式第１号（第６条関係）

年  月  日

南国市長       様

                 （申請者）住  所

                      氏  名           ㊞

                    （本人自筆の場合は押印不要）

                      電話番号

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付申請書

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金の交付を受けたいので、南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交

付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

 記

移住区分 □ Ｕターン移住 ・ □ Ｉターン移住 ・ □ Ｊターン移住

世帯区分

□ 夫婦の世帯（転入日時点でともに39歳以下であったものに限る。）

□ 南国市パートナーシップ登録を受けた二人の世帯

  （転入日時点でともに39歳以下であったものに限る。）

□ 転入日時点の年齢が18歳未満であった者を養育する子育て世帯

転入日 年    月    日

引越し費用

（消費税含む）
                円

補助金交付申請額                 円

各種確認事項

（全ての項目に☑が

付いていない場合は、

補助金の交付対象外）

 □ 申請者及びその同一世帯員の全員について、転勤、入学、通学等を理

由とする転入ではありません。

 □ 引越し費用の支払について、この補助金以外の支援制度の適用を受け

ていません。

誓約事項

※確認のうえ☑

 □ 申請者及びその同一世帯員について、補助金の交付の決定の日から１

年以内に南国市外に転出する場合は、遅滞なく南国市に報告し、補助

金を返還することを誓約します。

添付書類

□ 引越し費用の領収書の写し

□ 世帯全員の住民票の写し（世帯主との続柄の記載のあるもの）

  ※最新の世帯状況を反映するものを提出してください。

□ 南国市パートナーシップ登録証又は南国市パートナーシップ登録証明書の写し

※南国市パートナーシップ登録を受けた二人の世帯のみ提出してください。